
Stadler Form Oskar Big 
SK Odparovací zvlhčovač vzduchu 
CZ Odpařovací zvlhčovač vzduchu 

 
 
Krátky popis produktu / letáková popiska: Krátký popis produktu / letáková popiska: 

SK CZ 
Odparovací zvlhčovač vzduchu • zvlhčí miestnosť až do 100 m2 • zvlhčuje až 700 g 
vody za hodinu • automa?cký režim • nastavenie požadovanej vlhkos? vzduchu 40 %, 
45 %, 50 %, 55 % • zabudovaný vlhkomer • 4 úrovne výkonu • nádoba s objemom až 
6 l • nočný režim • možnosť pridať esenciálne oleje • automa?cké vypnu?e • 
indikátor výmeny filtrov 

Odpařovací zvlhčovač vzduchu • zvlhčí místnost až do 100 m2 • zvlhčuje až 700 g vody 
za hodinu • automa?cký režim • nastavení požadované vlhkos? vzduchu 40 %, 45 %, 
50 %, 55 % • zabudovaný vlhkoměr • 4 úrovně výkonu • nádoba o objemu až 6 l • 
noční režim • možnost přidat esenciální oleje • automa?cké vypnuN • indikátor 
výměny filtrů 

 
Krátka popiska v katalógu produktov: Krátká popiska v katalogu produktů: 

SK CZ 
• Technológia prirodzeného odparu 
• Vhodný do miestnos? až 100 m2 
• Zvlhčuje až 700 g vody za hodinu 
• Aromaterapia 

• Technologie přirozeného odparu 
• Vhodný do místnos? až 100 m2 
• Zvlhčuje až 700 g vody za hodinu 
• Aromaterapie 

 
Krátka popiska na produktovej stránke: Krátký popisek na produktové stránce: 

SK CZ 
• Pomocou prirodzeného odparu do vzduchu dostane až 700 g vody za hodinu 
• Op?málnu vlhkosť vzduchu zabezpečí v miestnos?ach veľkých až 100 m2 
• Automa?cký režim vďaka zabudovanému vlhkomeru udržiava nastavenú vlhkosť 
• Nádoba na vodu s objemom až 6 l a automa?cké vypnu?e po vyčerpaní vody 
• Štyri úrovne výkonu a nočný režim 
• Pridajte esenciálny olej a potešte svoje telo i dušu 
• Premium Servis: rýchle vybavenie reklamácie do 15 dní formou Pick & Return 

• Pomocí přirozeného odparu do vzduchu dostane až 700 g vody za hodinu 
• Op?mální vlhkost vzduchu zajisN v místnostech velkých až 100 m2 
• Automa?cký režim díky zabudovanému vlhkoměru udržuje nastavenou vlhkost 
• Nádoba na vodu o objemu až 6 l a automa?cké vypnuN po vyčerpání vody 
• Čtyři úrovně výkonu a noční režim 
• Přidejte esenciální olej a potěšte své tělo i duši 
• Premium Servis: rychlé vyřízení reklamace do 15 dnů formou Pick & Return 

 
 
 
 
 
 
 



Technické parametre: Technické parametry: 

SK CZ 
VÝKON VÝKON 
Technológia Prirodzený odpar Technologie Přirozený odpar 
Veľkosť miestnos; (max.) 100 m2 / 250 m3 Velikost místnos; (max.) 100 m2 / 250 m3 
Zvlhčovací výkon (max.) 700 g/h Zvlhčovací výkon (max.) 700 g/h 
Objem nádoby na vodu 6 l Objem nádoby na vodu 6 l 
Aromaterapia áno Aromaterapie ano 
OVLÁDANIE OVLÁDÁNÍ 
Ovládanie cez aplikáciu nie Ovládání přes aplikaci ne 
Úrovne výkonu 4 Úrovně výkonu 4 
Zabudovaný vlhkomer áno Zabudovaný vlhkoměr ano 
Nastavenie požadovanej vlhkos; vzduchu 40 %, 45 %, 50 %, 55 % Nastavení požadované vlhkos; vzduchu 40 %, 45 %, 50 %, 55 % 
Automa;cký režim áno Automa;cký režim ano 
Nočný režim áno Noční režim ano 
Automa;cké vypnu;e pri vyčerpaní vody áno Automa;cké vypnuZ při vyčerpání vody ano 
OSTATNÉ FUNKCIE  
Ostatné funkcie pripomenu;e výmeny filtrov Ostatní funkce připomenuZ výměny filtrů 
TECHNICKÉ ŠPECIFIKÁCIE TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
Rozmery (š x v x h) 470 x 290 x 200 mm Rozměry (š x v x h) 470 x 290 x 200 mm 
Hmotnosť 4,7 kg Hmotnost 4,7 kg 
Hlučnosť 25 – 46 dB(A) Hlučnost 25 – 46 dB(A) 
Spotreba energie 8 – 32 W Spotřeba energie 8 – 32 W 

 
Obsah balenia: Obsah balení: 

SK CZ 
• 4 ks an?bakteriálny zvlhčovací filter Oskar 
• Postriebrená dezinfekčná kocka kocka Water Cube 

• 4 ks an?bakteriální zvlhčovací filtr Oskar 
• Postříbřená dezinfekční kostka kostka Water Cube 

 
 SK CZ 

 

Zoznámte sa so zvlhčovačom vzduchu Oskar Big 
Výkonný zvlhčovač vzduchu Oskar Big dokáže do vzduchu dostať až 
700 g vody za hodinu. Hravo si poradí so suchým vzduchom v 
miestnos?ach až do 100 m2. Jeho vysoké pracovné nasadenie však 
vaše zmysly nespozorujú. Oči neuvidia prirodzene odparenú vodnú 
paru a uši poteší nízka hlučnosť v rovnakej intenzite ako ľudský šepot. 

Seznamte se se zvlhčovačem vzduchu Oskar Big 
Výkonný zvlhčovač vzduchu Oskar Big dokáže do vzduchu dostat až 700 
g vody za hodinu. Hravě si poradí se suchým vzduchem v místnostech 
až do 100 m2. Jeho vysoké pracovní nasazení však vaše smysly 
nezpozorují. Oči neuvidí přirozeně odpařenou vodní páru a uši potěší 
nízká hlučnost ve stejné intenzitě jako lidský šepot. 



 

Ako funguje zvlhčovač vzduchu Oskar Big? 
Odparovací zvlhčovač vzduchu Oskar Big pracuje na princípe 
prirodzeného odparu, ktorý sa vyskytuje aj v prírode. Takýto spôsob 
zvlhčovania je veľmi šetrný a účinný. Vlhkosť v miestnos? stúpa 
pomerne rýchlo, no zároveň nehrozí presýtenie vzduchu vodnými 
parami. Nádoba na vodu má veľkorysý objem, a to až 6 litrov.  

Jak funguje zvlhčovač vzduchu Oskar Big? 
Odpařovací zvlhčovač vzduchu Oskar Big pracuje na principu 
přirozeného odparu, který se vyskytuje také v přírodě. Takový způsob 
zvlhčování je velmi šetrný a účinný. Vlhkost v místnos? stoupá 
poměrně rychle, ale zároveň nehrozí přesycení vzduchu vodními 
parami. Nádoba na vodu má velkorysý objem, a to až 6 litrů. 

 

S láskou k prírode  
Stadler Form myslí ekologicky, čo dokazuje aj inovaNvny 
an?bakteriálny filter pre zvlhčovače vzduchu Oskar Big. Filter je 
vyrobený výhradne z rastlinných a tex?lných vlákien, nie je v ňom 
použitý ani kúsok plastu. Filtre nasiaknu vodou a ven?látor 
umiestnený v hornej čas? prístroja zabezpečí šírenie vlhkos?. Zvoliť si 
môžete jednu zo štyroch úrovní výkonu ven?látora. 

S láskou k přírodě 
Stadler Form myslí ekologicky, což dokazuje i inova?vní an?bakteriální 
filtr pro zvlhčovače vzduchu Oskar Big. Filtr je vyroben výhradně z 
rostlinných a tex?lních vláken, není v něm použit ani kousek plastu. 
Filtry nasáknou vodou a ven?látor umístěný v horní čás? přístroje 
zajisN šíření vlhkos?. Zvolit si můžete jednu ze dvou úrovní výkonu 
ven?látoru. 

 

O vlhkosť vzduchu máte postarané 
V automa?ckom režime si jednoducho nastavíte požadovanú vlhkosť 
vzduchu v miestnos?. Pomocou zabudovaného vlhkomeru ju Oskar 
neustále kontroluje a udržiava. Keď vlhkosť vzduchu dosiahne vami 
požadovanú úroveň, zvlhčovač sa automa?cky vypne. Akonáhle 
vlhkosť klesne pod požadovanú úroveň, zvlhčovač sa automa?cky 
spusN.  

O vlhkost vzduchu máte postaráno 
V automa?ckém režimu si jednoduše nastavíte požadovanou vlhkost 
vzduchu v místnos?. Pomocí zabudovaného vlhkoměru ji Oskar Big 
neustále kontroluje a udržuje. Když vlhkost vzduchu dosáhne vámi 
požadované úrovně, zvlhčovač se automa?cky vypne. Jakmile vlhkost 
klesne pod požadovanou úroveň, zvlhčovač se automa?cky spusN. 

 

Doplnky a funkcie, ktoré potešia 
LED indikátory zvlhčovača Oskar sa dajú stlmiť alebo úplne vypnúť a 
nebudú vás rušiť počas spánku. Súčasťou ovládacieho panelu sú ?ež 
indikátory výmeny filtra a úroveň hladiny vody je podsvietená. Oskar je 
vhodný aj na aromaterapiu. Už pár kvapiek esenciálneho oleja sa 
postará o rozptýlenie vašej obľúbenej vône v miestnos?. 

Doplňky a funkce, které potěší 
LED indikátory zvlhčovače Oskar Big lze ztlumit nebo úplně vypnout a 
nebudou vás rušit během spánku. SoučásN ovládacího panelu jsou 
také indikátory výměny filtru a úroveň hladiny vody je podsvícená. 
Oskar Big je vhodný i pro aromaterapii. Již pár kapek esenciálního oleje 
se postará o rozptýlení vaší oblíbené vůně v místnos?. 

 

Rýchle a jednoduché dopĺňanie vody 
Výklopné dvierka na bočnej strane prístroja slúžia na jednoduché 
doplnenie vody. Nie je teda potrebné zvlhčovač zložito otvárať a 
rozoberať. Na doplnenie vody vám postačí kanvica či pohárik. 
Akonáhle zvlhčovaču Oskar Big v nádržke dôjde voda, sám sa bezpečne 
vypne a oznámi vám to. 

Rychlé a snadné doplňování vody 
Výklopná dvířka na boční straně přístroje slouží ke snadnému doplnění 
vody. Není tedy třeba zvlhčovač složitě otevírat a rozebírat. K doplnění 
vody vám postačí konvice či sklenička. Jakmile zvlhčovači Oskar Big v 
nádržce dojde voda, sám se bezpečně vypne a oznámí vám to. 



 

Z rúk dizajnérov 
Produktoví dizajnéri vdýchli celej rodine Oskar (Oskar Liple, Oskar, 
Oskar Big) unikátny dizajn. Vďaka nemu budú ?eto zvlhčovače 
neprehliadnuteľným kúskom vo vašej domácnos?. Dizajnéri v 
spolupráci s inžiniermi zabalili vysoký výkon zvlhčovačov vzduchu 
Oskar do neuveriteľne kompaktných rozmerov. 

Z rukou designérů 
Produktoví designéři vdechli celé rodině Oskar (Oskar Liple, Oskar, 
Oskar Big) unikátní design. Díky němu budou tyto zvlhčovače 
nepřehlédnutelným kouskem ve vaší domácnos?. Designéři ve 
spolupráci s inženýry zabalili vysoký výkon zvlhčovačů vzduchu Oskar 
do neuvěřitelně kompaktních rozměrů. 

 

Čo nájdete v balení? 
Zvlhčovač vzduchu Oskar Big je vybavený nielen štyrmi 
an?bakteriálnými filtrami, ale ?ež postriebrenou dezinfekčnou kockou 
Water Cube. Tá zaisN hygienické zvlhčovanie bez množenia baktérií. Do 
ovzdušia sa tak dostane len čistá vodná para. 

Co naleznete v balení? 
Zvlhčovač vzduchu Oskar Big je vybaven nejen čtyřmi an?bakteriálními 
filtry, ale také postříbřenou dezinfekční kostkou Water Cube. Ta zajisN 
hygienické zvlhčování bez množení bakterií. Do ovzduší se tak dostane 
jen čistá vodní pára. 

 

Aromaterapia pre dušu 
Vôňa ovplyvňuje našu náladu, myseľ a dokonca aj zdravotný stav. 
Aromaterapia je druh alternaNvnej medicíny, v ktorej sa využívajú 
esenciálne oleje. Jediným nádychom vône zo zvlhčovača Oskar Big 
potešíte svoje telo i dušu. 

Aromaterapie pro duši 
Vůně ovlivňuje naši náladu, mysl a dokonce i zdravotní stav. 
Aromaterapie je druh alterna?vní medicíny, ve které se využívají 
esenciální oleje. Jediným nádechem vůně ze zvlhčovače Oskar Big 
potěšíte své tělo i duši. 

 

Zázračné esenciálne oleje 
Účinky aromaterapie si vychutnajte so 100 % čistými esenciálnymi 
olejmi od Stadler Form alebo Doterra. Do zvlhčovača Oskar Big môžete 
použiť aj iné esenciálne oleje bez obsahu alkoholu. 

Zázračné esenciální oleje 
Účinky aromaterapie si vychutnejte se 100 % čistými esenciálními oleji 
od Stadler Form nebo Doterra. Do zvlhčovače Oskar Big můžete použít 
i jiné esenciální oleje bez obsahu alkoholu. 

 

Premium Servis 
V rámci prémiových služieb sme s našimi zákazníkmi neustále v 
kontakte. V prípade reklamácie zabezpečíme zvoz výrobku do servisu 
zdarma a opravený a plne funkčný vám ho opäť bezplatne privezie 
kuriér priamo domov. Garantujeme aj rýchle vybavenie reklamácie, a 
to najneskôr do 15 dní. 

Premium Servis 
V rámci prémiových služeb jsme s našimi zákazníky neustále v 
kontaktu. V případě reklamace odevzdejte zdarma výrobek v kterékoli 
Packetě a opravený a plně funkční vám ho kurýr bezplatně přiveze zpět 
domů. Garantujeme také rychlé vyřízení reklamace, a to nejpozději do 
15 dnů. 

 


